

Årsredovisning

Exman & Partners AB

559410-4811

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Exman

2026-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom det företagsekonomiska området, såsom verksamhets- och processutveckling, projektledning, interimsuppdrag jämte därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2212-2309
Nettoomsättning	24	1 079	2 713
Resultat efter finansiella poster	196	711	2 294
Soliditet %	87	72	60

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett lägre antal antagna konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	853 471	390 271
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		390 271	-390 271
- Årets resultat			303 056
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 243 742	303 056

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 243 742
<i>Årets resultat</i>	<i>303 056</i>
<i>Summa</i>	<i>1 546 798</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 446 798
<i>Summa</i>	<i>1 546 798</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 997	1 078 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 997	1 078 836
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-130 742	-225 278
Personalkostnader	2 -24 518	-48 329
Summa rörelsekostnader	-155 260	-273 607
Rörelseresultat	-131 263	805 229
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	11 641	-56 225
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 308	15 411
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	315 532	-52 952
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 162	-400
Summa finansiella poster	327 319	-94 166
Resultat efter finansiella poster	196 056	711 063
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	107 000	-198 000
Summa bokslutsdispositioner	107 000	-198 000
Resultat före skatt	303 056	513 063
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-122 792
Årets resultat	303 056	390 271

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	500 000	500 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	57 340	22 340
Andra långfristiga fordringar	5	1 618 086	1 468 243
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 175 426</i>	<i>1 990 583</i>
Summa anläggningstillgångar		2 175 426	1 990 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		191 591	496 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 730	132 785
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>273 321</i>	<i>629 363</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 060	56 774
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>32 060</i>	<i>56 774</i>
Summa omsättningstillgångar		305 381	686 137
SUMMA TILLGÅNGAR		2 480 807	2 676 720

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 243 742	853 471
Årets resultat	303 056	390 271
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 546 798	1 243 742
Summa eget kapital	1 571 798	1 268 742
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	734 000	841 000
Summa obeskattade reserver	734 000	841 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	122 792	520 701
Övriga skulder	52 217	46 277
Summa kortfristiga skulder	175 009	566 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 480 807	2 676 720

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-09-30	2024-09-30
	Medelantalet anställda	0	0

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Redovisat värde	500 000	500 000

Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	22 340	-
	Tillkommande fordringar	35 000	22 340
	Utgående anskaffningsvärden	57 340	22 340

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 783 775	1 705 000
	Tillkommande fordringar	-	445 000
	Reglerade fordringar	-165 689	-366 225
	Utgående anskaffningsvärden	1 618 086	1 783 775

Årets nedskrivningar - 52 952

Under räkenskapsåret har tidigare nedskrivning återförts med 315 532 kr. Återföringen har gjorts då skälen för tidigare nedskrivning inte längre föreligger. Efter återföringen uppgår redovisat värde till 1 618 086 kr. Återföringen har påverkat årets resultat positivt med 315 532 kr.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-18

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Robin Exman

Robin Exman
2026-03-18